Typkotolog
Kungl
Flygf6rvoltningen
TE1ETEKNISKA MÄTINSTRUMENI M3612-126011
Utoäva r Sida t
RöRVOLTMETER med tiIIbEhöT
Pos Ant Förrädsbeteck! Förrädsbenämning U r Bprungsbenämdng Ursprungsbeteckn Tidigarebeteckn
izYri'
c
iitr,u
?i.'
1
e2
1 M3612-126011
1 . M3612-126010
1 . , M3612-126109
3 1 . M3612-126119
4 | . M3612-126129
5 I . M1812-111010
Emballage:
Rörvoltmeter MT
Rörvoltmeter
Beskd\ming
Mätkropp
Mätkabel
Nätkabel
HF-Voltmeter und
Verstärker
Direction for use/
Gebrauchsalwei sung
PHIL GM6OO6
Typkololog
Kungl TE1ETEKNISKA MAIINSIRUMENT
Flygförvoltningen
M3612-126011
Utgäva r Sida z
DATA
Mätomräde: 1mV, 10mV,30mV,0, 1V,0,3V, 1V,3V, 10V,30V, 100 V, 300 V och 1000
V ( fullt skatutslag ). Decibelgradering ( nollnivä 0,7?5 V - 1 mV över 600 ohm ).
Frekvensomräde: l kHz - 30 MHz
Inimpedars:
Noggrannhet: +4%
Kalibreringssp:inning +1%.
Frekvenskar:ajderistikt Max awikelse frän medelfrekvensomrädets karakteristik är< 4% vid direkt
ingäng samt< 570 vid dämpsatsingäng.
Förstärkare: Bredba.ndig: l kHz - 30 MHz
Utimpedans: ca 180 ohm
1örstärkniDgr 500 gg!
Ingäng Mätomräde
Inimpedäns vid olika
frekvenser Kapacitä-ns
Frekvena Inimpedans
Direl<t
ingäng 1mV
1 MHz
20 tl
30 'r
:> 0,2 Mohm
ca 4 kohm ..< 20 pF
Incäne
10 mV
20 MHz
30"
ca 60 kohm
r20 ca 8pF
100 mV
upp till
1kv
I MHz
20"
30"
>10 Mohm
> 0,1
>0,1
Stabilitet: 5% variation i nätspäuringen ger mindre :in 0,5E0, variation i ka-libreringsspän-
ningen ( läge CONTR ). Motsvarande mätfel maximalt 5%. Fötstärkningsfaktorn
varierar maximalt +57c.
110, 125, 145, 200, 220 oah 245 V, 40 - r00 Hz, 70W.
330 x 280 x 200 mm
9kc
Strönrför sörjning:
Dimensioner:
villt :